
اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرعامل و معاونین شرکت سهامی ذوب آهن 
اصفهان همزمان با هفته وحدت ضمن حضور در محل 
معراج شهدای شرکت فولاد مبارکه و ادای احترام به مقام 
شامخ شهیدان، در جلسه مشترکی با مدیرعامل و معاونین 
این شرکت به گفتگو و تبادل نظر در خصوص همکاری 

های دوجانبه در مباحث حوزه صنعت فولاد پرداختند.
در این نشست صمیمانه ، محمدیاسر طیب نیا مدیرعامل 
فولادمبارکه با اشاره به نقش هم افزایی این دو فولادساز 
بزرگ و قدیمی کشور گفت: تولد و شکل گیری مجموعه 
های بزرگی مانند ذوب آهن اصفهــان، فولادمبارکه و 
شرکت های زیرمجموعه آن ها حاصل تفکر بلند مدت 
و استراتژیک مدیرانی است که طی سال های گذشته با 
وجود منابع محدود، با در نظر گرفتن نیاز نسل های آینده 
اقدام به راه اندازی این مراکز مهم صنعتی نمودند. به حق، 
نجات صنعت کشور و پیشرفت و توسعه آن  نیازمند یک 
نگاه ملی است و اگر ما اکنون در جایگاه مدیران این دو 
صنعت مادر کشور همان نگاه فرامنطقه ای و ملی را دنبال 
نکنیم در آینده دچار تعارضات سازمانی و ناکارآمدی در 

ایفای نقش و رسالت خطیر خود در پیشبرد اهداف کشور 
در حوزه صنعت فولاد خواهیم شد. 

وی ذوب آهن و فولادمبارکه را دو فولادساز بزرگ در یک 
منطقه جغرافیایی مشترک خواند و گفت: جدای مشکلات  
موجود با همفکری و همراهی مدیران این دو فولادساز 
بزرگ میتوان پروژه ها ی مشترک تعریف نمود و منافع 
روزافزونی را برای هردو مجموعه به ارمغان آورد. اگرچه 

تاکنون تعامل برای فعالیت های روزمره با هماهنگی های 
لازم وجود داشته اما با همراهی و همکاری بیشتر میتوان 

هم افزایی قابل توجهی در منافع مشترک  بدست آورد.
 یزدی زاده با اشاره به منافع مشترک این دو صنعت مهم 
کشور ، گفت : آنها مرجع صنایع فولادی کشور هستند 
و می توانند در حوزه های مختلف از یکدیگر پشتیبانی 
کنند که حفظ منافع کل صنعت فولاد کشور را در پی دارد .  

وی خاطرنشان کرد: حمل محصولات و مقاصد مشترک، 
تامین مواد اولیه و مبادی مشترک ، نکات و تجربه های فنی، 
کارکنان و سرمایه های انسانی همه و همه از جمله مواردی 
هستند که دو قطب فولادی استان اصفهان با همکاری 
همدیگر می توانند با کمک آنها به ارزش افزوده جمعی 
دست پیداکنند و هردو مجموعه از مواهب سازمانی به 

وجود آمده منتفع گردند.
مدیرعامل فولاد مبارکه نیز ، ضمن اشاره به دوره فعالیت 
خود در ذوب آهن اصفهان ، گفت : این مجتمع عظیم 
صنعتی، مادر صنعت فولاد کشور است و در شکل گیری 
صنایع مختلف فولادی ایران از جمله فولاد مبارکه ، نقش 

مهمی ایفا نموده است .. 
یزدی زاده همچنین خاطرنشان کرد: حمل محصولات و 
مقاصد مشترک، تامین مواد اولیه و مبادی مشترک ، نکات 
و تجربه های فنی، کارکنان و سرمایه های انسانی همه و 
همه از جمله مواردی هستند که دو قطب فولادی استان 
اصفهان با همکاری همدیگر می توانند با کمک آنها به 
ارزش افزوده جمعی دست پیداکرده و در نهایت هردو 

مجموعه از مواهب سازمانی بوجود آمده منتفع گردند.
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 نشست مدیرعامل آبفای  اصفهان با استاندار 

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل و اعضای شورای معاونین آبفای استان اصفهان با استاندار جدید دیدار و گفتگو کردند.
در جریان این دیدار مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، گزارشی از عملکرد این شرکت در خصوص تأمین آب شرب و جمع آوری، تصفیه و دفع فاضلاب جمعیت تحت پوشش 

در یک دهه گذشته ارائه کرد.
هاشم امینی با اشاره به این که هم اکنون 98 شهر و 949 روستا از خدمات آبفای استان اصفهان استفاده می کنند گفت: بعد از یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی، خدمت رسانی به مردم 

محروم روستاها سرعت بیشتری گرفت و با اجرای طرح 100-300 بیش از 300 کیلومتر لوله گذاری در مدت 100 روز انجام گرفت تا آب شرب پایدار برای روستاییان عزیز فراهم شود.
سید رضا مرتضوی استاندار اصفهان نیز در سخنان کوتاهی ابراز امیدواری کرد با همکاری استانداری و سایر نهادهای خدمات رسان بتوان موضوعاتی همچون کاهش سرانه مصرف، بازچرخانی آب و تأمین 

آب شرب پایدار مردم را با توجه به خشکسالی های اخیر و مشکلات موجود، سرعت بیشتری بخشید. 

ذوب آهن اصفهان و فولاد مبارکه در مسیر افزایش تعامل  وهمکاری  

با دستور رییس جمهور صورت می گیرد؛

راه اندازی ۲خط تولید کارخانه آزمایش مرودشت

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

قتصادســرآمد- نایی،خبرنگارا شیراز-توا
رئیس جمهوری در بازدید سرزده از کارخانه تعطیل 
آزمایش مرودشت در سفر استانی به فارس، دستور رفع 
مشکلات فرا روی این کارخانه نام آشنا در صنعت لوازم 
خانگی و بازگشت آن به چرخه تولید را صادر کرد که 
در پی آن، اعلام شد ۲ خط تولید این کارخانه راه اندازی 

می شود. 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس شنبه 
در گفت و گو با ایرنا با اعلام این خبر گفت: بنا به قول و 
اظهار مسئولان کارخانه آزمایش مرودشت، در صورت 
حمایت دستگاه های اجرایی، ظرف یک سال آتی خط 
تولید ۲ محصــول در این کارخانه راه انــدازی و فعال 

خواهد شد.

ظفر افشون افزود:  فعالیت کارخانه آزمایش مرودشت  از 
سال 91 به دلیل سوء مدیریت متوقف شد و این کارخانه 
با توجه به عدم تولید محصول قادر به پرداخت حق و 

حقوق کارگران خود نبود.
معاون استاندار فارس ادامه داد: در آن مقطع کارگران با 
مراجعه به دستگاه قضایی تقاضای حقوق معوقه و سایر 
مطالبات خود را کردند و دستگاه قضایی نیز به ناچارا برای 
پرداخت حقوق کارگران، برخی اقلام این کارخانه را از 
طریق مزایده به فروش گذاشت به نحوی که الان این 
کارخانه بر اســاس اظهارات مسئولان آن فاقد خطوط 
تولید است. افشون اظهار داشت: مدیر عامل هلدینگی که 
کارخانه آزمایش مرودشت نیز یکی از زیرمجموعه های 
آن است قول داده که در صورت حمایت دستگاه های 

اجرایی و به ویژه حمایت شبکه بانکی، ظرف مدت یک 
سال ۲ خط تولید در این کارخانه راه اندازی شود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس، با اشاره 
به سفر اخیر رئیس جمهوری به این استان و بازدید از این 
کارخانه افزود: در این بازدید بر لزوم همکاری و حمایت 
دستگاه های اجرایی از راه اندازی مجدد این کارخانه تاکید 
شد. افشون افزود: بر همین اساس قرار است جلساتی نیز 
با بانک طلبکار این کارخانه یعنی بانک ملت برگزار شود 
تا موانع پیش روی راه اندازی این مجموعه به سرعت رفع 
گردد. وی اظهار داشت: با راه اندازی این کارخانه به گفته 
مسئولان آن، ۵00 فرصت شغلی مستقیم ایجاد خواهد 
شد. گفتنی است ،رئیس جمهوری در جلسه شورای 
اداری استان فارس با تاکید بر این که صنایع غیرفعال در 

این استان باید احیا شوند گفت: شماری از صنایع در استان 
فارس تعطیل شده  و برخی نیز نیمه فعالند.

آیت الله رئیسی، به بازدید خود از کارخانه تعطیل آزمایش 
مرودشت هم اشاره کرد و افزود: امروز وضع اسفناکی در 
این کارخانه دیدیم که به جای اینکه کارخانه محل تولید 

باشد، به انبار پیاز تبدیل شده است.
کارخانه آزمایش مرودشت روزگاری یکی از بزرگترین 
تولیدکنندگان لوازم خانگی کشــور بود که در جریان 
خصوصی سازی ها، در اوایل دهه 80 به بخش خصوصی 
واگذار و سوءمدیریت کارخانه و فقدان نظارت های کافی 

دولتی، منجر به تعطیلی آن شد.
احیای کارخانه صنعتی آزمایش مرودشت، از مطالبات 

مردم منطقه است.

لغو دورکاری ادارات در لرستان
 خرم آباد- سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری 

لرستان از لغو دورکاریها در وضعیت نارنجی و زرد در سطح ادارات استان خبر داد.
کشکولی ، اظهار کرد: با عنایت به بهبود وضعیت عمومی ناشی از شیوع ویروس کرونا 
و پوشش مطلوب واکسیناسیون در بین عموم مردم و تأکید رئیسجمهور مبنی بر حضور 
کارمندان دولت در محل خدمت و همچنین به استناد هشتاد و هشتمین مصوبه ستاد ملی 
کرونا و نامه شماره 114۵۲9 مورخ ۲۵/۷/1400 وزارت کشور کلیه دورکاریها به استثنای 
دورکاری در مناطق با وضعیت قرمز لغو و کارمندان موظف هستند با رعایت پروتکلهای 

بهداشتی و استفاده از ماسک در محل کار خود حاضر شوند.
وی تصریح کرد: بدیهی است با تغییر وضعیت و اعلام مصوبات ستاد ملی مبارزه با کرونا 

شرایط جدید، متعاقباً اعلام میشود.
گفتنی است؛ در حال حاضر هیچیک از شهرستانهای استان دارای وضعیت قرمز نیستند.

معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی استان آذربایجان شرقی خبرداد؛
صدور اینترنتی معافیت تحصیلی دانشجویان داخل کشور

تبریز -امید محمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی 
استان آذربایجان شرقی از صدور اینترنتی معافیت تحصیلی دانشجویان داخل کشور خبر داد

سرهنگ »ابراهیم امرانی« اظهار کرد: در راستای هوشمندسازی خدمات سازمان و کاهش 
مراجعات حضوری مشمولان ،با تلاش های صورت گرفته امکان صدور اینترنتی معافیت 

تحصیلی دانشجویان داخل کشور فراهم شد.
وی با تاکید بر اینکه شرط اصلی بهره مندی از معافیت تحصیلی، نداشتن غیبت سربازی 
است،گفت: کلیه پذیرفته شدگان دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی کشور، می توانند پس از 
دریافت کدسخا از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی )پلیس +10( و با ورود به پایگاه اطلاع 
www.vazifeh. رسانی سازمان به نشانی و انتخاب درگاه خدمات الکترونیک

police.ir
برای ثبت درخواست معافیت تحصیلی خود اقدام کنید.

سرهنگ ابراهیم امرانی گفت: برای راهنمایی بیشتر مشمولان در فرآیند صدور اینترنتی 
معافیت تحصیلی، موشن گرافیک این موضوع در پایگاه اطلاع رسانی سازمان و کانال های 

آن بارگذاری و قابل بهره برداری است.
وی با بیان اینکه سربازان حین خدمت در صورت قبولی در مقطع تحصیلی کارشناسی و بالاتر 
از خدمت ترخیص می شوند، افزود: کارکنان وظیفه نیز می توانند به صورت اینترنتی نسبت 
به ثبت درخواست خود اقدام و پس از تایید مجوز ثبت نام توسط دانشگاه، نسبت به طی 

مراحل ترخیص از خدمت از طریق معاونت های وظیفه عمومی سراسر کشور اقدام کنند.
این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: مشمولان و خانواده های آنان برای کسب اطلاعات بیشتر 

www.vazifeh.police.ir ،می توانند از طریق پایگاه
اطلاع رسانی به نشانی سامانه تلفن گویا به شماره 09۶480 و یا کانال سازمان در پیام  از 
آخرین اخبار @khabaresarbaxi رسان سروش به نشانی مربوطه مطلع شوند.

اجرای طرح روستای بدون بیکار در ۱۶ روستای لرستان

 خرم آباد- رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( 
لرستان از اجرای طرح روستای بدون بیکار در سطح 1۶ روستای استان خبر داد. 

حامد ویسکرمی گفت، ریشه کنی فقر و محرومیت را مستلزم فراهم کردن زمینه اشتغال در 
روستاها دانست و اظهار کرد: در این راستا طرح هایی مانند طرح روستای هدف بدون بیکار 

و جهش تولید در دیم زارهای لرستان برگزار می شود.
وی از اجرای طرح روستای بدون بیکار در سطح 1۶ روستای استان خبر داد و تصریح کرد: 
طرح روستای بدون بیکار توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در 1۶ روستای استان 
که دارای ضریب محرومیت بالایی هستند، اجرا می شود که از این تعداد 10 روستا متعلق به 

روستاهای تابعه خرم آباد است.
ویسکرمی بر لزوم هدفمند شدن تسهیلات اشتغال روستایی تأکید کرد و ادامه داد: ستاد 
اجرایی فرمان امام)ره( لرستان در ۷۶1 روستا مشغول فعالیت بوده و تاکنون 3۶0 میلیارد 

تومان بابت اشتغال روستایی پرداخت کرده است.
رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در لرستان با بیان اینکه ساخت 3۷9 کلاس درس 
از تعهدات ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در استان بوده است، افزود: در حال حاضر 
۲40 کلاس درس در استان افتتاح و 139 کلاس درس نیز در حال ساخت است که در سال  

تحصیلی جدید 98 مدرسه در قالب 40 کلاس آموزشی در الشتر افتتاح شد.
وی اجرای ۲۲0 مرحله پویش و رزمایش برای آسیب دیدگان از کرونا و توزیع ۲80 هزار بسته 
معیشتی را از دیگر فعالیت های ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در لرستان برشمرد و 

ادامه داد: تعهدات این ستاد تا پایان امسال به مرحله بهره برداری می رسد.

با حضور معاون وزیر راه صورت گرفت؛
 بهره برداری از پل 

روستای علی آبادگروس  شهرستان صحنه       
کرمانشاه - کبودی،خبرنگاراقتصادســرآمد-پل »گروس« روستای علی آباد گروس در 
1۵ کیلومتری جنوب شرقی شهرســتان صحنه که راه ارتباطی ۲۶ روستا را در ۲ طرف 
رودخانه به هم وصل می کند،  در مراسمی با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی ، استاندار 
کرمانشاه،فرمانده قرارگاه نجف اشرف، مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان 
کرمانشاه، فرماندارشهرستان صحنه وجمعی ازمسئولین استان به بهره برداری رسید. دراین 
مراسم مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه  گفت: این پل دارای ۲ دهانه 
39 متری با یک پایه میانی و عرشه فلزی طراحی شده و در جریان احداث، خاکریز انحرافی 

آب به طول 1۶۵ متر انجام شده است.
»فریبرز کرمی« افزود: همچنین حفاری ۲ عدد شمع به طول تجمیعی 3۵۵ متر، خاک برداری 
به حجم ۵۵ هزار متر مکعب، خاکریزی به حجم ۲۵ هزار متر مکعب و احداث واریانت 
مسیر به طول 3۵0 متر از دیگر اقدامات انجام شده برای تکمیل پل گروس بوده است. وی 
اظهار داشت: طول پل قدیمی که روی رودخانه گاماسیاب واقع شده و در سال 13۵8 ساخته 
شده است ، 40 متر بوده است که در اثر سیل شدید بهار سال 98 فرو ریخت و پس از تخریب 
با تلاش شبانه روزی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان، نسبت به پایدارسازی 
بخشی از آن اقدام شد. کرمی با بیان اینکه از ۲۲ میلیارد و ۵00 میلیون تومان اعتبار هزینه شده 
برای این طرح اکنون هفت میلیارد و ۵00 میلیون تومان به پیمانکار پروژه بدهکار هستیم از 

معاون وزیر راه و شهرسازی و استاندار کرمانشاه خواست این میزان بدهی را تامین کنند.
فرماندار شهرستان صحنه نیز در این مراسم با قدردانی از دستگاه های مرتبط در بازسازی این 
پل، گفت: حضور به موقع استاندار و مسوولان استان در هنگام تخریب پل براثر بارندگی 
در بهار سال 98 موجب دلگرمی مردم شده بود که جای قدردانی دارد. »علیرضا حیدری« با 
بیان اینکه سیل سال 98 به برخی از نقاط این شهرستان از جمله اراضی کشاورزی و باغات 
خسارت وارد کرد، افزود: بخشی از این خسارات در قالب تسهیلات ارزان قیمت و کمک 
های بلاعوض جبران شد. فرماندار صحنه در ادامه خواسته مردم منطقه را آسفالت پنج 
کیلومتر راه روستایی عنوان کرد و گفت: این پنج کیلومتر راه روستایی در دسترسی به امام 
زاده و زیارت اهل قبور برای مردم منطقه مهم است و خواهشمندیم نسبت به تامین اعتبار 

آن اقدام شود.

بمناسب هفته تربیت بدنی و ورزش انجام شد  ؛
 همایش بزرگ ورزش و مسئولان

 در شهرستان پلدختر
 

پلدختر - کامرانی ،خبرنگاراقتصادسرآمد- در اولین روز از هفته 
تربیت بدنی و ورزش  توسط اداره ورزش و جوانان  شهرستان 
پلدختر  همایش بزرگ مسئولان و ورزشکاران این شهرستان 
برگزارشد.  دراین همایش که امام جمعه پلدختر و جمعی از 
مسئولان محلی حضورداشتند ، رئیس اداره ورزش وجوانان 

شهرستان پلدختر با گرامیداشت هفته تربیت بدنی وورزش گوشه 
هایی از عملکرد یکسال گذشته این ادراه را بیان کرد.

دکتر امید کائیدی گفت : علیرغم محدودیت های ناشی از بیماری 
کرونا فعالیت های خوبی دربحث توسعه ورزش ورسیدگی به امور 

جوانان شهرستان صورت گرفته است. 
 وی با بیان اینکه استخر شنای شهرستان بازسازی شده و آماده بهره 
برداری است افزود : به محض رفع محدودیت های کرونایی این 

استخر مورد استفاده قرار خواهد گرفت.
 رئیــس اداره ورزش و جوانان شهرســتان پلدختر همچنین از 

اختصاص شش چمن مصنوعی به این شهرستان  خبر داد.
درادامه این همایش امــام جمعه پلدختر با تبریک هفته تربیت و 
ورزش به ورزشکاران و متولیان ورزش شهرستان، از خدمات یک 
ساله ورزش و جوانان پلدختر علیرغم محدودیت های کرونایی 

قدردانی کرد. 
در پایان همایش بااهدا لوح سپاس از دستگاه هایی که یاریگر و 
همراه اداره ورزش بوده اند و همچنین  روئساو مربیان هیئت های 
ورزشی که در طول یکسال گذشته خدماتی به ورزش شهرستان 

داشته اند تجلیل شد .

 کاپرای دو کابین امداد نجات جاده ای
 در اختیار آتشنشانان برازجانی

 بوشهر-سهیلا کرمپورنیا- خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست 
شهرداری برازجان از پیوستن یک دستگاه خودرو کاپرای دو کابین 
آتشنشانی و برخی تجهیزات دیگر به ناوگان سازمان آتشنشانی و 

خدمات ایمنی شهرداری برازجان خبر داد.
مهندس بهزاد احمدی فرد هدف از این کار را افزایش سرعت توان 
عملیاتی قسمت ایمنی و آتش نشانی شهرداری جهت رفاه حال 
مردم اعلام کرد و ادامه داد: تجهیز ناوگان خودرویی آتش نشانی 
می تواند در تســریع و به موقع انجام دادن عملیات ها و به تبع آن 
کاهش تلفات جانی و مالی شهروندان در هنگام بروز حوادث تأثیر 

بسزایی داشته باشد.
احمدی فرد با بیان اینکه این ناوگان علاوه بر تسریع عملیات امداد 
و نجات می تواند با حضور بهتر خودرو در معابر کم عرض جهت 
انجام عملیات و سرعت عمل در رسیدن به عملیات های امداد و 
نجات جاده ای بسیار موثر باشد عنوان کرد: در حال حاضر علاوه 
بر خودروی فوق، تجهیزات دیگر که شــامل ست های تنفسی، 
شیلنگ آتشنشانی، کلاه ضد انفجار، پودر و فوم آتش نشانی و دیگر 
تجهیزات مصرفی این سازمان است با هزینه 400 میلیون تومان 

خریداری و در اختیار سازمان آتش نشانی قرار داده شده است.
وی هزینه خرید این خودرو را ۵۶9 میلیون تومان و هزینه تجهیز 
کابین را 180 میلیــون تومان اعلام کرد و بیان داشــت: امنیت از 
نعمت هایی اســت که امروز همه از آن بهره مند هستیم و توزیع 
سیستم های امدادی در نقاط مختلف شهر باعث می شود تا سرعت 

امدادرسانی و نجات جان حادثه دیدگان بیشتر شود.

 وجود 7 هزار  ناشنوا و کم شنوا در لرستان 

 خرم آباد- رضــا حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد-معاون امور 
توانبخشی بهزیستی لرستان گفت: هر مراجعه کننده ای متقاضی 
کاشت حلزون باشــند مدارک و مســتندات آنان را دریافت و 

درخواست اعتبار برای عمل آنها را به سازمان می دهیم. 
نگار فتحی بیرانوند در گفت وگو با خبرنگاران گفت در حال حاضر  
۷000 مددجوی ناشنوا و کم شنوا تحت پوشش بهزیستی استان 
هستند و میزان خدماتی که به این قشر داده می شود بسیار گسترده 
است. وی بیان کرد:  تمام خدماتی که به افراد دارای معلولیت داده 

می شود به افراد ناشنوا و کم شنوا تعلق می گیرد.
معاون امور توانبخشی بهزیستی لرستان در خصوص کاشت حلزون 
برای معلولین ناشنوا و کم شنوا، گفت: برای هر مددجویی که بخواهد 
عمل کاشت حلزون را انجام دهد سه میلیون تومان کمک هزینه به 
آنها پرداخت می شود. فتحی بیرانوند بیان کرد: هر مراجعه کننده ای 
داشته باشیم که متقاضی کاشت حلزون باشند مدارک و مستندات 
متقاضیان را دریافت می کنیم و درخواست اعتبار برای آنان را به 

سازمان می دهیم.

چهار شنبه 28 مهر ماه  ۱400 - شماره ۱۱89

در جلسه بررسی عملکرد و چالش های پیشروی بخش 
کشاورزی استان تاکید شد؛

 لزوم اصلاح ساختار نامناسب حاکم بر بخش 
کشاورزی و بروکراسی اداری آذربایجان شرقی

تبریز -امید محمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس سازمان 
جهادکشاورزی اســتان آذربایجان شــرقی گفت: دلایل عدم 
موفقیت و عملی نشدن برخی پروژه های شاخص تعریف شده بر مبنای 
پتانسیل شهرستانها، در ساختار نامناسب حاکم بر بخش کشاورزی و 

بروکراسی اداری مربوط می گردد.
مهندس اکبر فتحی در جلسه بررسی عملکرد و چالش های پیشروی 
بخش کشاورزی که با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
آذربایجان شــرقی برگزار شــد گفت: در برنامه ریــزی برای بخش 
کشاورزی باید استعدادهای استان در زیربخشهای کشاورزی مدنظر 

قرار گیرد و بخش عمده توان و انرژی در این بخشها متمرکز گردد. 
وی از این برنامه ها تحت عنوان پروژه های شاخص یاد کرد که علاوه 
بر فعالیتهای روتین کشــاورزی در هر شهرستان نسبت به استعدادها، 

پتانسیلها و فرصتها و تهدیدهای آن شهرستان تعریف شده است.
وی در مورد دلایل عدم موفقیت و عملی نشدن برخی پروژه ها ، در وهله 
اول به ساختار نامناسب حاکم بر بخش کشاورزی و بروکراسی اداری 
اشاره نمود و تمامی چالش های پیش روی بخش کشاورزی را ناشی 
از دو علت عمده عدم وجود نظام بهره برداری متناسب با شرایط استان 
و در مقیاس بزرگتر در کل کشــور و ناکارآمدی بازرگانی محصولات 

کشاورزی دانست.
رئیس سازمان جهادکشــاورزی اســتان به لزوم اصلاح این ساختار 
نامناسب، اظهار داشت: عملی شــدن و به نتیجه رسیدن استراتژیهای 
مدنظر در ادارات تابعه ســازمان جهادکشــاورزی نیازمند تغییراتی 
در ســاختار تصمیم گیــری این ســازمانها و نقش رئیس ســازمان 

جهادکشاورزی در این تصمیم گیریهاست.
مهندس فتحی ضمن اشاره به هماهنگی های لازم در حوزه آب و خاک 
گفت: فعالیت های بخش کشاورزی تابعی از فعالیت های بخش آب 
و خاک است لذا هماهنگی با  شرکت آب منطقه ای باید بسیار نزدیک 
تر و عمیق تر باشد ، سازمان آب به اجرایی نمودن شبکه اصلی آب در 
یک پروژه اقدام می نماید و سازمان جهاد کشاورزی نیز به اجرای شبکه 
فرعی پروژه دیگری می پردازد که به دلیل محدودیت اعتبارات هر دو 
پروژه نیمه کاره باقی می ماند این امر نیز ضرورت اصلاح ســاختارها 

را نشان می دهد.
وی در ادامه عنوان نمود: علیرغم حاکم بودن شرایط خشکسالی و کم 
آبی ، در مزارع شاخص طرح جهش تولید تا 3 تن در هکتار محصول 

برداشت شده است.
وی در این راستا به شناسایی ارقام ســازگار با شرایط دیم که بتواند با 
یک بار آبیاری عملکرد بالایی داشته باشد اشاره نمود که قابل جایگزین 

کردن ارقام آبی در حوزه دریاچه ارومیه می باشد.

از ابتدای سال جاری تا کنون انجام شد؛

 جابجایی یک میلیون تن
 انواع کالا در ایلام

ایلام-حسن بیگی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل راهداری و 
حمل ونقل جاده ای ایلام گفت: از ابتدای سالجاری تاکنون بیش 
از 1000 هزار تن انواع کالا از طریق ناوگان حمل ونقل استان جابجا شده 

است.
نورالله دلخواه اظهار داشــت: این میزان حمل کالا توسط ۶3 هزار و ۵11 

سرویس )بارنامه( جابجا شده است.
وی گفت: سیمان، گندم و انواع مصالح ساختمانی بیشترین میزان کالاهایی 
بوده که در این مدت توسط ناوگان حمل و نقل عمومی استان جابجا شده 

است.
دلخواه عنوان کرد: بــه منظور کنترل و نظارت بر عملکرد شــرکت ها و 
موسسات حمل و نقلی اجرای دقیق قوانین و مقررات مربوطه، در جلسات 
کمیسیون هاي مواد 11 و 1۲ استان ایلام تاکنون به  3۵ مورد پرونده تخلفات 
شرکت ها و موسسات حمل و نقلي رسیدگی شد که 14 مورد جریمه نقدی 
، 1۷ مورد از آنها برائت و ۲ مورد قطــع خدمات یک ماهه و ۲ مورد تذکر 

کتبی  صادر شده است.
وی افزود: در صورت مشاهده تخلف، متخلفان به کمیسیون های رسیدگی 
به تخلفات سازمان راهداری معرفی و برابر ضوابط با آنها برخورد خواهد 
شد. مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای ادامه داد: در حال حاضر ۵3 

شرکت حمل و نقل کالا در استان ایلام فعال هستند.
وی یادآور شد: مردم می توانند از طریق شماره پیامکی 1000141 و یا تلفن 
گویای 141 شکایات خود را جهت پیگیری به اداره کل راهداری و حمل و 

نقل جاده ای ایلام منعکس نمایند.
همچنین مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام  درادامه گفت: بیش 
از یک میلیون تن کالا از ابتدای سال جاری تا کنون از طریق ناوگان حمل و 

نقل در این استان جابجا شده است.
نورالله دلخواه اظهار داشــت: این میزان حمل کالا توسط ۶3 هزار و ۵11 

سرویس )بارنامه( جابجا شده است.
وی افزود: سیمان، گندم و انواع مصالح ساختمانی بیشترین میزان کالاهایی 
بوده که در این مدت توسط ناوگان حمل و نقل عمومی استان جابجا شده 
است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام یادآور شد: به منظور 
کنترل و نظارت بر عملکرد شرکت ها و موسسات حمل و نقلی اجرای دقیق 
قوانین و مقررات مربوطه، در جلسات کمیسیون های مواد 11 و 1۲ استان 
ایلام تاکنون به 3۵ مورد پرونده تخلفات شرکت ها و موسسات حمل و 
نقلی رسیدگی شد که 14 مورد جریمه نقدی ، 1۷ مورد از آنها برائت و ۲ 

مورد قطع خدمات یک ماهه و ۲ مورد تذکر کتبی صادر شده است.
دلخواه اضافه کرد: در صورت مشاهده تخلف، متخلفان به کمیسیون های 
رسیدگی به تخلفات سازمان راهداری معرفی و برابر ضوابط با آنها برخورد 

خواهد شد.

 با کمترین درصد تخطی؛

شرکت توزیع نیروی برق جنوب کرمان رتبه دوم 
رعایت سقف پیک بارمصرف برق راکسب کرد

 کرمان-خبرنگاراقتصادسرآمد-شــرکت توزیع نیروی 
برق جنوب اســتان کرمان  در زمینه رعایت سقف پیک 
بار مصرف برق با کمترین درصد تخطی  رتبه دوم کشــوری 

را کسب کرد
عبدالوحید مهدوی نیا، مدیرعامل  شــرکت در این خصوص 
بیان نمود: یکــی از اقدامات نظارتی شــرکت مادر تخصصی 
نیر و دیســپاچینگ ملی برای رعایت تراز تولید و مصرف  توا
شــبکه برق سراســری، تعیین میزان مجاز پیک مصرفی کلیه 
شــرکت های برق منطقه ای و توزیع کشور به صورت روزانه 

می باشد
مهدوی نیا خاطرنشان کرد: در همین راستا و بر اساس تحلیل 
و گزارشات صورت گرفته از سوی توانیر و دیسپاچینگ ملی، 
پرسنل و تلاشگران شــرکت توزیع نیروی برق جنوب استان 
کرمان با کار و فعالیت روزانه و مســتمر، موفق به کسب رتبه 
دوم در خصوص رعایت ســقف پیک بار از ابتدای خرداد ماه 

تا 1۵ شهریورماه، میان 39 شــرکت توزیع کشور گردیدند.
وی بــه اقدامات و تمهیدات انجام شــده جهــت موفقیت در 
رعایت ســقف پیک بار مصرف برق اشــاره نمــود و گفت: 
تغییر ســاعات کاری ادارات از اول خرداد ماه تا اول شهریور 
مــاه، اســتفاده از ظرفیت مولد هــای خود تامیــن واحد های 
صنعتی، کاهش ۵0 درصــدی مصرف برق ادارات با همکاری 
اســتانداری، انتقال قســمتی از بار شهرســتان هــای حوزه 
عملیاتی شــرکت به ســاعات غیــر پیک به ویــژه در حوزه 
کشــاورزی و صنایع از جمله اقداماتی بود که منجر به کسب 

این موفقیت گردید.
مهدوی نیــا با اشــاره به همــکاری 98 درصدی مشــترکین 
کشــاورزی در حوزه کاری برق جنوب اســتان کرمان، بیان 
داشــت: تعداد 1۲984 از مشــترکین کشــاورزی تفاهم نامه 
همکاری را در تابســتان امســال با مشــترکین منعقد نموده و 
با همکاری هــای دوجانبه صورت گرفته میــزان پاداش قابل 
توجهی شامل حال این عزیزان خواهد شد که در قبوض برق 

ایشان، اعمال خواهد شد.
شــایان ذکر اســت درصد تخطی از ســقف پیک بار مصرف 
برق  شــرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان به میزان 
0.۲9 درصد می باشــد که بعد از شــرکت توزیع نیروی برق 
چهارمحال بختیاری کمتریــن میزان درصد تخطی را میان 39 

شرکت توزیع کشور داشته است.

اخبار


